
Baustellenfahrplan

/D
Engelhardt Omnibusbetrieb GmbH, Die Haide 15, 65321 Heidenrod, 06124 7237711

270 Idstein w Görsroth w Orlen w

Wehen w Wiesbaden / Hahn
gültig ab 12.01.2026

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S F F S S S F S F S F S

001 101 201 003 005 007 011 009 015 111 013 117 017 019 021 123 023 025 027

Idstein Taubenberg
- Busbahnhof
- Hochschule
- Wiesbadener Straße
A G 20 Frankfurt (M) Hbf ab
A G 20 Idstein (Taunus) an
Idstein Bahnhof
Oberauroff Am Rügert
Niederauroff Brunnenstr.
Görsroth Kirche
- Limesstraße
Kesselbach Görsr. Weg
- Bergstraße
- Neukirchner Straße
Ehrenbach Brunnen
Oberlibbach Römerstraße
Niederlibbach Rolandstr.
Hambach Lindenplatz
Niederlibbach Rolandstr.
Oberlibbach Untergasse
- Römerstraße
Orlen Obergasse
- Wehener Straße
- Orlener Stock
Neuhof Im Maisel
- Mitte
- Lilienstraße
Hahn Busbahnhof
- Rembrandtstraße
Wehen Freiäcker
- Berliner Straße
- Wehener Schloß
- Silberbachschule
- Marktplatz
- Waldstraße
- Walkmühlstraße
- Berliner Straße
- Freiäcker
Hahn Rembrandtstraße
- Busbahnhof
D 273/274 Hahn Busbahnhof ab
D 273/274 Wiesbaden Hbf an
Wiesbaden Platte
- Unter den Eichen
- Dürerplatz
- Bleichstraße
- Ringkirche
- Schiersteiner Str.
- Hauptbahnhof
B S 8 Wiesbaden Hbf ab
B S 8 Mainz Hbf an

5.11
5.13
5.14
5.15
5.17

5.21
5.22
5.29
5.31

5.36

5.56
5.58
5.59
6.00
6.02

6.07
6.09
6.12
6.15

6.17
6.24
6.26

6.30
6.32
6.34
6.37
6.48

7.13

5.56
5.58
5.59
6.00
6.02

6.06
6.07
6.14
6.16

6.21

6.24
6.25
6.27

6.30
6.35
6.40
6.42
6.43
6.46
6.50

6.03
6.06
6.08
6.11
6.13
6.14
6.15
6.17

6.22
6.24
6.27
6.30

6.32
6.39
6.41

6.46

6.49
6.50
6.52

6.55
7.00
7.05
7.07
7.08
7.11
7.15
7.19

7.31

6.09
6.12
6.14
6.17
6.19
6.20
6.21
6.23

6.27
6.28
6.35

6.37
6.38
6.39
6.40

6.43

6.46
6.47
6.49

6.52
6.57
7.02
7.04
7.05
7.08
7.12
7.19

7.31

6.01

6.37

6.39
6.42
6.44
6.47
6.49
6.50
6.51
6.53

6.57
6.58
7.05
7.07

7.12

7.15
7.16
7.18

7.21
7.26
7.31
7.33
7.34
7.37
7.41
7.49

8.01

6.13

6.52

7.03
7.06
7.08
7.11
7.13
7.14
7.15
7.17

7.22
7.24
7.27
7.30

7.32
7.39

7.41
7.42
7.43
7.44

7.47

7.49
7.50
7.52

7.55
8.00
8.05
8.07
8.08
8.11
8.15
8.19

8.31

7.20
7.23

7.26
7.32
7.34

7.39
7.41

7.31

8.07

8.09
8.12
8.14
8.17
8.19
8.20
8.21
8.23

8.28
8.30
8.33
8.36

8.38
8.45

8.47
8.48
8.49
8.50

8.53

8.55
8.56
8.58

9.01
9.06
9.11
9.13
9.14
9.17
9.21

8.07
8.08
8.09
8.11
8.13

8.16
8.17
8.19

8.22
8.27
8.32
8.34
8.35
8.38
8.42
8.49

9.01

8.20
8.23

8.26
8.32
8.34

8.39
8.41

8.31

9.07

9.09
9.12
9.14
9.17
9.19
9.20
9.21
9.23

9.28
9.30
9.33
9.36

9.38
9.45
9.47

9.52

9.55
9.56
9.58

10.01
10.06
10.11
10.13
10.14
10.17
10.21

9.02

9.06
8.31

9.07

9.09
9.12
9.14
9.17
9.19
9.20
9.21
9.23

9.30
9.33

9.38

9.45
9.46
9.48

9.51
9.56

10.01
10.03
10.04
10.07
10.11
10.19

10.31

10.03
10.06
10.08
10.11
10.13
10.14
10.15
10.17

10.22
10.24
10.27
10.30

10.32
10.39
10.41

10.46

10.49
10.50
10.52

10.55
11.00
11.05
11.07
11.08
11.11
11.15
11.19

11.31

11.03
11.06
11.08
11.11
11.13
11.14
11.15
11.17

11.22
11.24
11.27
11.30

11.32
11.39
11.41

11.46

11.49
11.50
11.52

11.55
12.00
12.05
12.07
12.08
12.11
12.15
12.19

12.31

12.03
12.06
12.08
12.11
12.13
12.14
12.15
12.17

12.22
12.24
12.27
12.30

12.32
12.39
12.41

12.46

12.49
12.50
12.52

12.55
13.00
13.05
13.07
13.08
13.11
13.15
13.19

13.31

12.02

12.06
11.31

12.07

12.09
12.12
12.14
12.17
12.19
12.20
12.21
12.23

12.30
12.33

12.38

12.45
12.46
12.48

12.51
12.56
13.01
13.03
13.04
13.07
13.11
13.19

13.31

13.03
13.06
13.08
13.11
13.13
13.14
13.15
13.17

13.22
13.24
13.27
13.30

13.32
13.39
13.41

13.46

13.49
13.50
13.52

13.55
14.00
14.05
14.07
14.08
14.11
14.15
14.19

14.31

13.08

13.13
13.14
12.31

13.07

13.17

13.29

13.35

13.41
13.44

13.49

13.53
13.54
13.56

13.59
14.04
14.09
14.11
14.12
14.15
14.19
14.19

14.31

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen



Baustellenfahrplan

/D
Engelhardt Omnibusbetrieb GmbH, Die Haide 15, 65321 Heidenrod, 06124 7237711

270 Idstein w Görsroth w Orlen w

Wehen w Wiesbaden / Hahn
gültig ab 12.01.2026

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S F S S F

1 6 6
127 029 131 031 035 033 037 137 039 043 041 045 047 049 053 803 805 807

Idstein Taubenberg
- Busbahnhof
- Hochschule
- Wiesbadener Straße
A G 20 Frankfurt (M) Hbf ab
A G 20 Idstein (Taunus) an
Idstein Bahnhof
Oberauroff Am Rügert
Niederauroff Brunnenstr.
Görsroth Kirche
- Limesstraße
Kesselbach Görsr. Weg
- Bergstraße
- Neukirchner Straße
Ehrenbach Brunnen
Oberlibbach Römerstraße
Niederlibbach Rolandstr.
Hambach Lindenplatz
Niederlibbach Rolandstr.
Oberlibbach Römerstraße
- Untergasse
- Römerstraße
Niederlibbach Rolandstr.
Hambach Lindenplatz
Orlen Obergasse
- Wehener Straße
- Orlener Stock
Neuhof Im Maisel
- Mitte
- Lilienstraße
Wehen Wehener Schloß
- Silberbachschule
- Marktplatz
- Waldstraße
- Walkmühlstraße
- Berliner Straße
- Freiäcker
Hahn Rembrandtstraße
- Busbahnhof
Wiesbaden Platte
- Unter den Eichen
- Dürerplatz
- Bleichstraße
- Ringkirche
- Schiersteiner Str.
- Hauptbahnhof
B S 8 Wiesbaden Hbf ab
B S 8 Mainz Hbf an

13.11

13.14
13.15

13.28

13.33

13.35
13.38
13.50
13.52

13.57
13.58

14.03
14.06
14.08
14.11
14.13
14.14
14.15
14.17

14.22
14.24
14.27
14.30

14.32

14.39

14.41
14.42
14.43
14.44
14.47

14.49
14.50
14.52

14.55
15.00
15.05
15.07
15.08
15.11
15.15
15.19

15.31

15.03
15.06
15.08
15.11
15.13
15.14
15.15
15.17

15.22
15.24
15.27
15.30

15.32

15.39
15.41

15.46

15.49
15.50
15.52

15.55
16.00
16.05
16.07
16.08
16.11
16.15
16.19

16.32

15.02

15.06
14.31

15.07

15.09
15.12
15.14
15.17
15.19
15.20
15.21
15.23

15.30
15.33

15.38

15.45
15.46
15.48

15.51
15.56
16.01
16.03
16.04
16.07
16.11
16.19

16.32

15.13

15.52

16.09
16.12
16.14
16.17
16.19
16.20
16.21
16.23

16.28
16.30
16.33
16.36

16.38

16.45

16.47
16.48
16.49
16.50
16.53

16.55
16.56
16.58

17.01
17.06
17.11
17.13
17.14
17.17
17.21

16.08

16.13

16.16
16.17
16.19

16.22
16.27
16.32
16.34
16.35
16.38
16.42
16.49

17.01

16.53
16.56

16.59

17.05
17.07

17.12

17.16
17.17
17.19

17.22
17.27
17.32
17.34
17.35
17.38
17.42
17.49

18.01

17.01

17.07
17.09

17.14

17.16
17.17
17.19

17.22
17.27
17.32
17.34
17.35
17.38
17.42
17.49

18.01

16.13

16.52

17.03
17.06
17.08
17.11
17.13
17.14
17.15
17.17

17.22
17.24
17.27
17.30

17.32

17.39

17.41
17.42
17.43
17.44
17.47

17.49
17.50
17.52

17.55
18.00
18.05
18.07
18.08
18.11
18.15
18.19

18.32

17.12

17.52

18.09
18.12
18.14
18.17
18.19
18.20
18.21
18.23

18.28
18.30
18.33
18.36

18.38

18.45
18.47

18.52

18.55
18.56
18.58

19.01
19.06
19.11
19.13
19.14
19.17
19.21

18.05

18.11
18.13

18.18

18.20
18.21
18.23

18.26
18.31
18.36
18.38
18.39
18.42
18.46
18.49

19.01

18.31

19.07

19.11
19.14
19.15
19.18
19.20
19.21
19.22
19.24

19.28
19.29

19.36
19.38

19.43

19.45
19.46
19.48

19.51
19.56
20.01
20.03
20.04
20.07
20.11
20.19

20.31

19.31

20.07

20.25
20.28
20.30
20.33
20.35
20.36
20.37
20.39

21.06

21.10
20.31

21.07

21.13
21.16
21.18
21.21
21.23
21.24
21.25
21.27

22.12

22.16
21.31

22.07

22.19
22.22
22.24
22.27
22.29
22.30
22.31
22.33

23.12

2316X

22.31

23.07

2319X

23.22
23.24
23.27
23.29
23.30
23.31
23.33

23.36

23.38
23.41

23.44

23.51
23.53

2357Y

2359Y

000Y

0.03

1.12

1.16X

1.19X

1.22
1.24
1.27
1.29
1.30
1.31
1.33

1.38

1.42
1.45
1.55Y

1.57

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

1= Rufbus, bis 90 Min. vor Abfahrt anmelden:

(06124) 72 65 913 oder unter

www.rufbus-untertaunus.de. Maximale

Kapazität 8 Personen.

6= Rufbus, bis 22 Uhr anmelden: (06124) 72

65 913 oder unter

www.rufbus-untertaunus.de. Maximale

Kapazität 8 Personen.

X = Halt nur zum Einsteigen

Y = Halt nur zum Aussteigen



Baustellenfahrplan

/D
Engelhardt Omnibusbetrieb GmbH, Die Haide 15, 65321 Heidenrod, 06124 7237711

270 Idstein w Görsroth w Orlen w

Wehen w Wiesbaden / Hahn
gültig ab 12.01.2026

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Samstag

5 1 1 1 1 1qa qa 1qa 1qa 1qa 1q0 6q0 6q0
809 811 609 813 615 815 621 817 627 819 633 821 823 825 827 829 831

Idstein Busbahnhof
- Wiesbadener Straße
A G 20 Frankfurt (M) Hbf ab
A G 20 Idstein (Taunus) an
Idstein Bahnhof
Oberauroff Am Rügert
Niederauroff Brunnenstr.
Görsroth Kirche
- Limesstraße
Kesselbach Görsr. Weg
- Bergstraße
- Neukirchner Straße
Hambach Lindenplatz
Niederlibbach Rolandstr.
Oberlibbach Römerstraße
- Untergasse
- Römerstraße
Niederlibbach Rolandstr.
Hambach Lindenplatz
Orlen Obergasse
- Wehener Straße
Wehen Berliner Straße
- Freiäcker
Hahn Rembrandtstraße
- Busbahnhof
D 273/274 Hahn Busbahnhof ab
D 273/274 Wiesbaden Hbf an

7.12
7.16
6.31

7.07

7.19
7.22
7.24
7.27
7.29
7.30
7.31
7.33

7.38

7.42
7.45
7.55
7.57

9.07
9.09
9.12
9.14
9.15
9.16
9.18

9.23

9.27
9.30
9.40
9.42
9.46Y

9.48Y

9.49Y

9.52
10.00

10.23

10.10
1014X

9.31

10.07

1017X

10.20
10.22
10.25
10.27
10.28
10.29
10.31

10.35
10.36

10.43
10.45
10.49
10.51
10.52
10.55
10.55

11.27

11.07
11.09
11.12
11.14
11.15
11.16
11.18

11.23

11.27
11.30
11.40
11.42
1146Y

1148Y

1149Y

11.52
12.00

12.23

12.10
1214X

11.31

12.07

1217X

12.20
12.22
12.25
12.27
12.28
12.29
12.31

12.35
12.36

12.43
12.45
12.49
12.51
12.52
12.55
12.55

13.27

13.07
13.09
13.12
13.14
13.15
13.16
13.18

13.23

13.27
13.30
13.40
13.42
1346Y

1348Y

1349Y

13.52
14.00

14.23

14.10
1414X

13.31

14.07

1417X

14.20
14.22
14.25
14.27
14.28
14.29
14.31

14.35
14.36

14.43
14.45
14.49
14.51
14.52
14.55
14.55

15.27

15.07
15.09
15.12
15.14
15.15
15.16
15.18

15.23

15.27
15.30
15.40
15.42
1546Y

1548Y

1549Y

15.52
16.00

16.23

16.10
1614X

15.31

16.07

1617X

16.20
16.22
16.25
16.27
16.28
16.29
16.31

16.35
16.36

16.43
16.45
16.49
16.51
16.52
16.55
16.55

17.27

17.07
17.09
17.12
17.14
17.15
17.16
17.18

17.23

17.27
17.30
17.40
17.42
1746Y

1748Y

1749Y

17.52
18.00

18.23

18.10
1814X

17.30

18.07

1817X

18.20
18.22
18.25
18.27
18.28
18.29
18.31

18.35
18.36

18.43
18.45
18.49
18.51
18.52
18.55
18.55

19.27

19.07
19.09
19.12
19.14
19.15
19.16
19.18

19.23

19.27
19.30
19.40
19.42
1946Y

1948Y

1949Y

19.52
20.00

20.23

21.12
2116X

20.31

21.07

2119X

21.22
21.24
21.27
21.29
21.30
21.31
21.33

21.36

21.38
21.41

21.44

21.51
21.53
2157Y

2159Y

2200Y

22.03
22.03

22.26

23.12
2316X

22.31

23.07

2319X

23.22
23.24
23.27
23.29
23.30
23.31
23.33

23.36

23.38
23.41

23.44

23.51
23.53
2357Y

2359Y

000Y

0.03

1.12
1.16X

1.19X

1.22
1.24
1.27
1.29
1.30
1.31
1.33

1.38

1.42
1.45
1.55Y

1.57

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Sonn- und Feiertag

1 1 1 1 1 1 1 1 1
833 835 837 839 841 843 845 847 849

Idstein Busbahnhof
- Wiesbadener Straße
A G 20 Frankfurt (M) Hbf ab
A G 20 Idstein (Taunus) an
Idstein Bahnhof
Oberauroff Am Rügert
Niederauroff Brunnenstr.
Görsroth Kirche
- Limesstraße
Kesselbach Görsr. Weg
- Bergstraße
- Neukirchner Straße
Hambach Lindenplatz
Niederlibbach Rolandstr.
Oberlibbach Römerstraße
- Untergasse
- Römerstraße
Niederlibbach Rolandstr.
Hambach Lindenplatz
Orlen Obergasse
- Wehener Straße
Wehen Berliner Straße
- Freiäcker
Hahn Rembrandtstraße
- Busbahnhof
D 273/274 Hahn Busbahnhof ab
D 273/274 Wiesbaden Hbf an

9.07
9.09
9.12
9.14
9.15
9.16
9.18

9.23

9.27
9.30
9.40
9.42
9.46Y

9.48Y

9.49Y

9.52
10.00

10.23

11.07
11.09
11.12
11.14
11.15
11.16
11.18

11.23

11.27
11.30
11.40
11.42
1146Y

1148Y

1149Y

11.52
12.00

12.23

13.07
13.09
13.12
13.14
13.15
13.16
13.18

13.23

13.27
13.30
13.40
13.42
1346Y

1348Y

1349Y

13.52
14.00

14.23

15.07
15.09
15.12
15.14
15.15
15.16
15.18

15.23

15.27
15.30
15.40
15.42
1546Y

1548Y

1549Y

15.52
16.00

16.23

17.07
17.09
17.12
17.14
17.15
17.16
17.18

17.23

17.27
17.30
17.40
17.42
1746Y

1748Y

1749Y

17.52
18.00

18.23

19.07
19.09
19.12
19.14
19.15
19.16
19.18

19.23

19.27
19.30
19.40
19.42
1946Y

1948Y

1949Y

19.52
20.00

20.23

21.12
2116X

20.31

21.07

2119X

21.22
21.24
21.27
21.29
21.30
21.31
21.33

21.36

21.47
21.50

21.53

22.00
22.02
2206Y

2208Y

2209Y

22.12

23.12
2316X

22.31

23.07

2319X

23.22
23.24
23.27
23.29
23.30
23.31
23.33

23.38

23.42
23.45
2355Y

23.57

qa = nicht am 24.12.

q0 = nicht am 24. und 31.12.

1= Rufbus, bis 90 Min. vor Abfahrt anmelden:

 (06124) 72 65 913  
Bestellschluss bis

 spätenstens 22 Uhr.
Maximale Kapazität 8

Personen.

5= Rufbus, bis 22 Uhr am Vortag anmelden:

 (06124) 72 65 913  
Maximale Kapazität 8

Personen.

6= Rufbus, bis 22 Uhr anmelden: (06124) 72

65 913 oder unter

www.rufbus-untertaunus.de. Maximale

Kapazität 8 Personen.

X = Halt nur zum Einsteigen

Y = Halt nur zum Aussteigen



Baustellenfahrplan

/D
Engelhardt Omnibusbetrieb GmbH, Die Haide 15, 65321 Heidenrod, 06124 7237711

270 Wiesbaden / Hahn w Wehen w

Orlen w Görsroth w Idstein
gültig ab 12.01.2026

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S F F S S S F S S S

102 002 004 200 006 010 008 310 210 016 012 014 018 020 122 022 024 026 028

B S 8 Mainz Hbf ab
B S 8 Wiesbaden Hbf an
Wiesbaden Hauptbahnhof
- Schiersteiner Straße
- Ringkirche
- Bleichstraße
- Dürerplatz
- Unter den Eichen
- Platte
D 273/274 Wiesbaden Hbf ab
D 273/274 Hahn Busbahnhof an
Hahn Busbahnhof
- Rembrandtstraße
Wehen Freiäcker
- Berliner Straße
- Walkmühlstraße
- Waldstraße
- Marktplatz
- Silberbachschule
- Wehener Schloß
- Berliner Straße
- Freiäcker
Hahn Rembrandtstraße
- Busbahnhof
- Erich-Kästner-Straße
Bleidenstadt Gymnasium
Neuhof Lilienstraße
- Mitte
- Im Maisel
Orlen Orlener Stock
- Wehener Straße
 - Obergasse
Oberlibbach Untergasse
- Römerstraße
Niederlibbach Rolandstr.
Hambach Lindenplatz
Niederlibbach Rolandstr.
Oberlibbach Römerstraße
Ehrenbach Brunnen
Kesselbach Neukirchner Str.
- Bergstraße
- Görsrother Weg
Görsroth Poststraße
- Kirche
Niederauroff Brunnenstr.
Oberauroff Am Rügert
Idstein Bahnhof
A G 20 Idstein (Taunus) ab
A G 20 Frankfurt (M) Hbf an
Idstein Im Güldenstück
- Auf der Au
- Wiesbadener Straße
- Taubenberg
- Hochschule
- Busbahnhof
- Escher Straße
- Taubenberg

5.29
5.30
5.32
5.34
5.36
5.39
5.41
5.45
5.52

6.28

5.45
5.47

5.54
5.57
6.00
6.03
6.06

6.11
6.12
6.14
6.16
6.18
6.21
6.23
6.27
6.35

7.13

6.35
6.40
6.41
6.43
6.45
6.47
6.50
6.52
6.56
7.05

7.43

6.22
6.24
6.26

6.28
6.35

6.35

6.40
6.42
6.44
6.46
6.48
6.51
6.53
6.57
7.05

7.43

6.10

6.34

6.37
6.38
6.40
6.42

6.47
6.50

6.58
7.00
7.02
7.04
7.06
7.09
7.11
7.20
7.22

7.58

7.22

7.25
7.27
7.32

6.10

6.34

6.50
6.51
6.52
6.54

6.59
7.01
7.09

7.10

7.15
7.16
7.18
7.20
7.22
7.25
7.27
7.31

7.33
7.34

7.38

7.45

6.27

6.40

6.51
6.54
6.55
6.58
7.01
7.05
7.11

7.13
7.15
7.19

7.20

7.23
7.24
7.26
7.28

7.30

7.35
7.38
7.41
7.44
7.47

7.52
7.53
7.54
7.56
7.58
8.01
8.03
8.08
8.22

8.58

6.57

7.10

7.16
7.19
7.20
7.23
7.26
7.30
7.35

7.37
7.39
7.41

7.42
7.44
7.46
7.47
7.49

6.57

7.10

7.16
7.19
7.20
7.23
7.26
7.30
7.35

7.37
7.39
7.41

7.42
7.44
7.47
7.48Y

7.51Y

7.54Y

7.57

7.27

7.40

7.46
7.49
7.50
7.53
7.56
8.00
8.06

8.08
8.10
8.14

8.15

8.18
8.19
8.21
8.23

8.25

8.30
8.33
8.36
8.39
8.42

8.47
8.48
8.49
8.51
8.53
8.56
8.58
9.03

8.02
8.03
8.04
8.06
8.08
8.11
8.13
8.18
8.22

8.58

8.20
8.26

8.31

8.20
8.22
8.27

8.29
8.30

8.40

8.27

8.40

8.46
8.49
8.50
8.53
8.56
9.00
9.06

9.08
9.10
9.14

9.15

9.19
9.21

9.26
9.29
9.32
9.35
9.38

9.43
9.44
9.45
9.47
9.49
9.52
9.54
9.59

9.27

9.40

9.46
9.49
9.50
9.53
9.56

10.00
10.06

10.08
10.10
10.14

10.15

10.19
10.21

10.26
10.29
10.32
10.35
10.38

10.43
10.44
10.45
10.47
10.49
10.52
10.54
10.59

10.27

10.40

10.46
10.49
10.50
10.53
10.56
11.00
11.06

11.08
11.10
11.14

11.15

11.19
11.21

11.26
11.29
11.32
11.35
11.38

11.43
11.44
11.45
11.47
11.49
11.52
11.54
11.59

10.27

10.40

10.46
10.49
10.50
10.53
10.56
11.00
11.06

11.08
11.11
11.22

11.23

11.27
11.29

11.35
11.36
11.37
11.39
11.41
11.44
11.46
11.51

11.53

11.56

11.35
11.36
11.38
11.40

11.45
11.47

11.51
11.53

11.59
12.01
12.04

11.27

11.40

11.46
11.49
11.50
11.53
11.56
12.00
12.06

12.08
12.10
12.14

12.15

12.19
12.21
12.29

12.30

12.35
12.36
12.37
12.39
12.41
12.44
12.46
12.51

12.53

12.55

12.45
12.47

12.51
12.53

12.59
13.01
13.04

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

Y = Halt nur zum Aussteigen



Baustellenfahrplan

/D
Engelhardt Omnibusbetrieb GmbH, Die Haide 15, 65321 Heidenrod, 06124 7237711

270 Wiesbaden / Hahn w Wehen w

Orlen w Görsroth w Idstein
gültig ab 12.01.2026

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
F S S F S

1 6
030 134 034 038 036 040 142 042 044 046 048 050 052 054 056 800 802

B S 8 Mainz Hbf ab
B S 8 Wiesbaden Hbf an
Wiesbaden Hauptbahnhof
- Schiersteiner Straße
- Ringkirche
- Bleichstraße
- Dürerplatz
- Unter den Eichen
- Platte
D 273/274 Wiesbaden Hbf ab
D 273/274 Hahn Busbahnhof an
Hahn Busbahnhof
- Rembrandtstraße
Wehen Freiäcker
- Berliner Straße
- Walkmühlstraße
- Waldstraße
- Marktplatz
- Silberbachschule
- Wehener Schloß
Neuhof Lilienstraße
- Mitte
- Im Maisel
Orlen Orlener Stock
- Wehener Straße
 - Obergasse
Oberlibbach Untergasse
- Römerstraße
Niederlibbach Rolandstr.
Hambach Lindenplatz
Niederlibbach Rolandstr.
Oberlibbach Römerstraße
Kesselbach Neukirchner Str.
- Bergstraße
- Görsrother Weg
Görsroth Poststraße
- Kirche
Niederauroff Brunnenstr.
Oberauroff Am Rügert
Idstein Bahnhof
A G 20 Idstein (Taunus) ab
A G 20 Frankfurt (M) Hbf an
Idstein Wiesbadener Straße
- Busbahnhof

12.27

12.40

12.46
12.49
12.50
12.53
12.56
13.00
13.06

13.08
13.10
13.14

13.15

13.19
13.21

13.26
13.29
13.32
13.35
13.38
13.43
13.44
13.45
13.47
13.49
13.52
13.54
13.59

13.27

13.40

13.46
13.49
13.50
13.53
13.56
14.00
14.06

14.08
14.10
14.14

14.15

14.19
14.21

14.26
14.29
14.32
14.35
14.38
14.43
14.44
14.45
14.47
14.49
14.52
14.54
14.59

13.27

13.40

13.46
13.49
13.50
13.53
13.56
14.00
14.06

14.08
14.11
14.22

14.23

14.27
14.29

14.35
14.36
14.37
14.39
14.41
14.44
14.46
14.51

14.53
14.56

14.27

14.40

14.46
14.49
14.50
14.53
14.56
15.00
15.06

15.08
15.10
15.14

15.15
15.18
15.19
15.21
15.23

15.25

15.30
15.33
15.36
15.39
15.42
15.47
15.48
15.49
15.51
15.53
15.56
15.58
16.03
16.22

16.58

15.03
15.05

15.10
15.12

15.18
15.20
15.23

15.27

15.40

15.46
15.49
15.50
15.53
15.56
16.00
16.06

16.08
16.10
16.14

16.15
16.18
16.19
16.21
16.23

16.25
16.33

16.34
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.48
16.50
16.54

15.57

16.10

16.16
16.19
16.20
16.23
16.26
16.30
16.36

16.38
16.40
16.45

16.46

16.50
16.52
16.59

15.57

16.10

16.16
16.19
16.20
16.23
16.26
16.30
16.36

16.38
16.40
16.45

16.46

16.50
16.52

16.27

16.40

16.46
16.49
16.50
16.53
16.56
17.00
17.06

17.08
17.10
17.14

17.15
17.18
17.19
17.21
17.23

17.25

17.30
17.33
17.36
17.39
17.42
17.47
17.48
17.49
17.51
17.53
17.56
17.58
18.03
18.22

19.03

16.57

17.10

17.22
17.25
17.26
17.29
17.32
17.36
17.42

17.44
17.46
17.51

17.52

17.56
17.58
18.05

17.27

17.40

17.44
17.47
17.48
17.51
17.54
17.58
18.04

18.06
18.08
18.13

18.14

18.18
18.20
18.27

18.28
18.33
18.34
18.35
18.37
18.39
18.42
18.43
18.46
18.52

19.28

17.57

18.10

18.16
18.19
18.20
18.23
18.26
18.30
18.36

18.38
18.40
18.46

18.47

18.51
18.53

18.58
19.01
19.04
19.07
19.10
19.15
19.16
19.17
19.19
19.21

18.27

18.40

18.50
18.53
18.54
18.57
19.00
19.04
19.10

19.12
19.14
19.18

19.19

19.23
19.25
19.33

19.34
19.39
19.40
19.41
19.43
19.45
19.48
19.50
19.54

19.27

19.40

19.46
19.49
19.50
19.53
19.56
20.00
20.06

20.08
20.10
20.14

20.15

20.19
20.21
20.29

20.30
20.35
20.36
20.37
20.39
20.41
20.44
20.46
20.50
20.52

21.28

20.27

20.40

20.46
20.49
20.50
20.53
20.56
21.00
21.06

21.08
21.10
21.14

21.15

21.19
21.21
21.29

21.30
21.35
21.36
21.37
21.39
21.41
21.44
21.46
21.50

21.36

22.01

22.06
2207X

2208X

2210X

22.15
22.16

22.26
22.28
2235Y

2240Y

2241Y

22.42

23.36

0.01

0.06
0.07X

0.08X

0.10X

0.15
0.16

0.26
0.28
0.31Y

0.36Y

0.37Y

0.38Y

0.39Y

0.42Y

0.44

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Samstag

5 5 1 1 1 1 qa 1qa 1qa 1q0 6q0
804 806 610 808 616 810 622 812 628 814 634 816 818 820 822

D 273/274 Wiesbaden Hbf ab
D 273/274 Hahn Busbahnhof an
Hahn Busbahnhof
- Rembrandtstraße
Wehen Freiäcker
- Berliner Straße
Orlen Wehener Straße
 - Obergasse
Oberlibbach Untergasse
Hambach Lindenplatz
Niederlibbach Rolandstr.
Oberlibbach Römerstraße
Kesselbach Neukirchner Str.
- Bergstraße
- Görsrother Weg
Görsroth Poststraße
- Kirche
Niederauroff Brunnenstr.
Oberauroff Am Rügert
Idstein Bahnhof
A G 20 Idstein (Taunus) ab
A G 20 Frankfurt (M) Hbf an
Idstein Wiesbadener Straße
- Busbahnhof

5.36

6.01

6.06
6.07X

6.08X

6.10X

6.15
6.16

6.26
6.28
6.35Y

6.40Y

6.41Y

6.42

7.36

8.01

8.06
8.07X

8.08X

8.10X

8.15
8.16

8.26
8.28
8.31Y

8.36Y

8.37Y

8.38Y

8.39Y

8.42Y

8.44

9.30
9.31
9.32
9.34
9.36
9.39
9.41
9.47
9.52

10.28

9.49
9.53

9.36

10.00

10.12
1013X

1014X

1016X

10.21
10.22

10.32
10.34
1037Y

1042Y

1043Y

1044Y

1045Y

1048Y

10.50

11.06
11.07
11.08
11.10
11.16
11.18
11.25

11.26
11.31
11.32
11.33
11.35
11.37
11.40
11.42
11.48
11.52

12.28

11.50
11.54

11.36

12.00

12.12
1213X

1214X

1216X

12.21
12.22

12.32
12.34
1237Y

1242Y

1243Y

1244Y

1245Y

1248Y

12.50

13.06
13.07
13.08
13.10
13.16
13.18
13.25

13.26
13.31
13.32
13.33
13.35
13.37
13.40
13.42
13.48
13.52

14.28

13.50
13.54

13.36

14.00

14.12
1413X

1414X

1416X

14.21
14.22

14.32
14.34
1437Y

1442Y

1443Y

1444Y

1445Y

1448Y

14.50

15.06
15.07
15.08
15.10
15.16
15.18
15.25

15.26
15.31
15.32
15.33
15.35
15.37
15.40
15.42
15.48
15.52

16.28

15.50
15.54

15.36

16.00

16.12
1613X

1614X

1616X

16.21
16.22

16.32
16.34
1637Y

1642Y

1643Y

1644Y

1645Y

1648Y

16.50

17.06
17.07
17.08
17.10
17.16
17.18
17.25

17.26
17.31
17.32
17.33
17.35
17.37
17.40
17.42
17.48
17.52

18.28

17.50
17.54

17.36

18.00

18.12
1813X

1814X

1816X

18.21
18.22

18.32
18.34
1837Y

1842Y

1843Y

1844Y

1845Y

1848Y

18.50

19.36

20.00

20.07
2008X

2009X

2011X

20.16
20.17

20.27
20.29
2036Y

2041Y

2042Y

20.43

21.36

22.01

22.06
2207X

2208X

2210X

22.15
22.16

22.26
22.28
2235Y

2240Y

2241Y

22.42

23.36

0.01

0.06
0.07X

0.08X

0.10X

0.15
0.16

0.26
0.28
0.31Y

0.36Y

0.37Y

0.38Y

0.39Y

0.42Y

0.44

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

qa = nicht am 24.12.

q0 = nicht am 24. und 31.12.

1= Rufbus, bis 90 Min. vor Abfahrt anmelden:

 (06124) 72 65 913  
Bestellschluss bis

 spätenstens 22 Uhr.
Maximale Kapazität 8

Personen.

5= Rufbus, bis 22 Uhr am Vortag anmelden:

 (06124) 72 65 913  
Maximale Kapazität 8

Personen.

6= Rufbus, bis 22 Uhr anmelden: (06124) 72

65 913 oder unter

www.rufbus-untertaunus.de. Maximale

Kapazität 8 Personen.

X = Halt nur zum Einsteigen

Y = Halt nur zum Aussteigen



Baustellenfahrplan

/D
Engelhardt Omnibusbetrieb GmbH, Die Haide 15, 65321 Heidenrod, 06124 7237711

270 Wiesbaden / Hahn w Wehen w

Orlen w Görsroth w Idstein
gültig ab 12.01.2026

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Sonn- und Feiertag

5 1 1 1 1 1 1 1
824 826 828 830 832 834 836 838

D 273/274 Wiesbaden Hbf ab
D 273/274 Hahn Busbahnhof an
Hahn Busbahnhof
- Rembrandtstraße
Wehen Freiäcker
- Berliner Straße
Orlen Wehener Straße
 - Obergasse
Hambach Lindenplatz
Niederlibbach Rolandstr.
Oberlibbach Römerstraße
Kesselbach Neukirchner Str.
- Bergstraße
- Görsrother Weg
Görsroth Poststraße
- Kirche
Niederauroff Brunnenstr.

7.36

8.01

8.12
8.13X

8.14X

8.16X

8.21
8.22
8.32
8.34
8.37Y

8.42Y

8.43Y

8.44Y

8.45Y

8.48Y

8.50

9.36

10.01

10.12
1013X

1014X

1016X

10.21
10.22
10.32
10.34
1037Y

1042Y

1043Y

1044Y

1045Y

1048Y

10.50

11.36

12.00

12.12
1213X

1214X

1216X

12.21
12.22
12.32
12.34
1237Y

1242Y

1243Y

1244Y

1245Y

1248Y

12.50

13.36

14.00

14.12
1413X

1414X

1416X

14.21
14.22
14.32
14.34
1437Y

1442Y

1443Y

1444Y

1445Y

1448Y

14.50

15.36

16.00

16.12
1613X

1614X

1616X

16.21
16.22
16.32
16.34
1637Y

1642Y

1643Y

1644Y

1645Y

1648Y

16.50

17.36

18.00

18.12
1813X

1814X

1816X

18.21
18.22
18.32
18.34
1837Y

1842Y

1843Y

1844Y

1845Y

1848Y

18.50

19.36

20.00

20.12
2013X

2014X

2016X

20.21
20.22
20.32
20.34
2037Y

2042Y

2043Y

2044Y

2045Y

2048Y

20.50

21.36

22.00

22.12
2213X

2214X

2216X

22.21
22.22
22.32
22.34
2237Y

2242Y

2243Y

2244Y

2245Y

2248Y

22.50

1= Rufbus, bis 90 Min. vor Abfahrt anmelden:

 (06124) 72 65 913  
Bestellschluss bis

 spätenstens 22 Uhr.
Maximale Kapazität 8

Personen.

5= Rufbus, bis 22 Uhr am Vortag anmelden:

 (06124) 72 65 913  
Maximale Kapazität 8

Personen.

X = Halt nur zum Einsteigen

Y = Halt nur zum Aussteigen


